Avenida Luiz Obermüller Filho, nº 83 / 2º Andar – Centro – Laranja da Terra/ES - CEP 29615-000

TELEFAX (27) 3736-1006 » CNPJ: 01.772.670/0001-99 » E-mail: camara@cmlaranjadaterra.es.gov.br

Câmara Municipal de Laranja da Terra

Estado do Espírito Santo
PODER LEGISLATIVO

Administração 2015-2016

INDICAÇÃO – Nº 45/2016.

RECOLOCAÇÃO DE PONTO DE
ÔNIBUS.

JUDÁZIO SEIBEL, JAIRO MAYER, REGINALDO KUSTER, JOVERCINO KLEMES, ELSON

ARMANI e SÉRGIO SEIBEL, vereadores deste município e representantes legítimos
do povo, a pedido dos moradores e população, INDICAM a recolocação do ponto de
embarque ônibus perto do Consultório do Dr. Willer para o final da avenida
principal, quando terminar a construção do grande muro, para ser um ponto oficial
de embarque e desembarque.

INDICA na forma regimental ao Excelentíssimo Prefeito Municipal, para tomar as
devidas providências.

Atenciosamente,

22 de AGOSTO de 2016.

_____________________ _____________________ _____________________

JUDÁZIO SEIBEL JAIRO MAYER REGINALDO KUSTER

Vereador Vereador Vereador

_____________________ _____________________ _____________________

ELSON ARMANI JOVERCINO KLEMES SÉRGIO SEIBEL

Vereador Vereador Vereador